
UCHWAŁA NR 12/12/2022 

RADY KUJAWSKO-POMORSKIEJ OKRĘGOWEJ 

IZBY INŻYNIERÓW BUDOWNICTWA 

z dnia 30.05.2022 roku 
 

   

w sprawie finansowania organizowanych przez KUP OIIB spotkań z okazji „Dnia 

Budowlanych” w 2022 roku w poszczególnych obwodach KUP OIIB 

 

Na podstawie art. 8 pkt 9, art. 19 ust. 1 pkt 1 ustawy z dn. 15 grudnia 2000 roku o 

samorządach zawodowych architektów oraz inżynierów budownictwa (t.j. Dz. U. z 2019 

roku,   poz. 1117) oraz § 5 ust. 1 pkt 5, pkt 6 Regulaminu okręgowych rad PIIB, 

poprawionego i uzupełnionego przez XIX Krajowy Zjazd PIIB w dn. 17-20 czerwca 2020 

roku, Okręgowa Rada KUP OIIB postanawia, co następuje:                                

                              

§ 1 

Uchwala się wysokość wydatków na spotkania z okazji „Dnia Budowlanych” w 2022 roku, 

tj.: wynajęcie lokalu, obsługę gastronomiczną i artystyczną oraz zabezpieczenie poczęstunku 

według cen obowiązujących w Bydgoszczy, Toruniu, Włocławku, Inowrocławiu, Grudziądzu, 

Brodnicy i przeznacza się kwotę wg załącznika. 

 

§ 2 

Zestawienie kosztów związanych z organizacją „Dnia Budowlanych” w obwodach KUP OIIB 

zawiera załącznik do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 3 

Odpowiedzialnym za realizację uchwały czyni się Skarbnika Okręgowej Rady KUP OIIB  

oraz Zastępców Przewodniczącego Okręgowej Rady KUP OIIB w poszczególnych obwodach 

KUP OIIB.  

   

                                            

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

 

  Skarbnik                                                                     Przewodniczący 

Okręgowej Rady Izby                                             Okręgowej Rady Izby 

 

mgr inż. Jacek Kołodziej                                            mgr inż. Renata Staszak 

 

 

 

 


